[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2015

     № 352
О внесении изменений в постановление Администрации

Колпашевского городского поселения от 28.04.2015 № 270

В соответствии с заключением Колпашевского городского прокурора от 30.04.2015 (исх. № 24-2015) и в целях приведения актов органов местного самоуправления и земельных правоотношений в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28.04.2015 № 270 «О ставках арендной платы за использование земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и находящихся в государственной (до её разграничения) собственности, собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение»», а именно:

1.1 название изложить в следующей редакции: «О ставках арендной платы за использование земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение», находящихся в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и государственная собственность на которые не разграничена».
1.2 пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Установить ставки арендной платы с учётом видов разрешённого использования земельных участков, зон градостроительной ценности территории г. Колпашево, для расчёта размера арендной платы, в соответствии с видами осуществляемой деятельности арендаторов согласно приложению, за использование земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение»:

- находящихся в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение»;

- государственная собственность на которые не разграничена, за исключением случаев, установленных  статьёй 10.1 Закона Томской области от 04.10.2002 № 74-ОЗ «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области»»;

1.3 в приложении слова «находящихся в государственной (до ее разграничения) собственности, собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение»» заменить словами «находящихся в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», государственная собственность на которые не разграничена».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, газете «Советский Север» и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников

М.С.Пушкина
5 62 21